-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
4J.ё4.Jю/< N!

Волгоград

О предосr,авлении лицеIIзии IIа мелициIIскуIо /lея,l,еJI bHoc,l,b

В соотве,гствии со ст. 5, 13, 15 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О .llицеrlзировании о,l,лельных t]идов лея,геJIьнос,l,и|l,
Постановлением Прави,гельс,гва Российской Федерации от |6.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациJIми и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 05.05.20l2 NЬ 267 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохраIIсtlия Волt,оI,ралской облас,r,и",
постановлением Губернатора I}олгоlрадской об.ltас,ги от 24.02,20l4 N l52
"Об утвержлении адмиtIистра,[ивIlых pel,Jlaмelrl,oB комиl,с,r,а
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных фелермьным органам
исполнительной влас,tи, государсlвенным акалемиям наук)",
приказываю:

1. Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
соискателю лицензии согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П..Щронову.

Председатель коми,l,ет

О.IО.Жорова
30-82-85

Вслг

\,
\

А.И,Себе'lrсв

э#;ffi
Fiii

lil,иложЕниЕ
к приказу комитета
здравоохране|.ия_
боJlгоI,ралскои ооласти

о"га с7,/8 N, }r9+

Соискатель лицензии, которому предоставлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исклIочением указаtlной

деятельности' осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, IIа

территории инновационного центра "Сколково")

Волгоградская областная общественнм организация защиты прав,
интересов детей и молодежи "Федерация летских организаций".
Сокращенное наименование: "Фелерация детских организаций" "ФДО".
Фирменное наименование:
Организационно-правовая форма юридического лица: общественrrая
организация.
Адрес места нахождения юридического лица:
400005, Волгоградская область, город Волгоград, площадь им. В.И.Ленина,
дом 48/2.
огрн l0з3401261035
инн 3444050457
Лицензия N9 JIО-34-01-003825, IIредос,гавJIена I}олгогра.rцской об;tасrтrой
общественной организации защиl,ы llpaB, иII,герссов деr,ей и моJIо]Iежл1

"Федерация детских организаций" коми,гетом злравоохранеIlия
Волгоградской области, лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятелыIости:
40З662, Во'ltгогра7цская область, Ольховский район, село Гусёвка.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуlотся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях rrо:

сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной врачебной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью, педиатрии.